Biuletyn Informacji Publicznej Urzedu Miejskiego

Trzcianki

Adres artykutu: https://bip.trzcianka.pl/artykul/dane-adresowe

Dane kontaktowe

Urzad Miejski Trzcianki

ul. Sikorskiego 7
64-980 Trzcianka

Telefon: +48 67 352 73 11
Faks: +48 67 216 37 50

e-mail: ratusz@trzcianka.pl

strona www: www.trzcianka.pl

Adres do e-Doreczen: AE:PL-92756-90222-UJWED-30

adres ePUAP: /UMTrzcianka/SkrytkaESP

Burmistrz Trzcianki

Krzysztof Wojciech Jaworski
tel. 67 352 73 35
e-mail: burmistrz@trzcianka.pl

| Zastepca Burmistrza Trzcianki

Wioletta Szukajto
tel. 67 352 73 33
e-mail: zca-burmistrza@trzcianka.pl

Sekretarz Gminy

Alina Matkowska
tel. 67 352 73 48, 602628775


https://bip.trzcianka.pl/artykul/dane-adresowe
mailto:ratusz@trzcianka.pl
http://www.trzcianka.pl
mailto:burmistrz@trzcianka.pl
mailto:zca-burmistrza@trzcianka.pl

e-mail: sekretarz@trzcianka.pl

Skarbnik Gminy

Joanna Zienko
tel. 67 352 73 31, 606786005
e-mail: skarbnik@trzcianka.pl

Zastepca Skarbnika Gminy

Izabela Zawalniak

tel. 67 352 73 10
email: izawalniak@trzcianka.pl

Radca Prawny

Ksenia Cieszyhska-Rosalska
tel. 67 352 73 44

Radca Prawny

Michat Birula
tel. 67 352 73 44

Audytor wewnetrzny

Tomasz Zaremba
Telefon: 67 352 72 83
E-mail:
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 109
Zadania: audyt w urzedzie i gminnych jednostkach organizacyjnych

Przewodniczacy Rady Miejskiej

Witold Putyrski
tel. 67 352 73 15;
radal@trzcianka.pl
rada2@trzcianka.pl
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REFERAT ORGANIZACYJNY | SPRAW OBYWATELSKICH

Kierownik referatu - Joanna Noji
tel. +48 67 352 73 41, 784 530 520
e-mail: administracja@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 112

Edyta Mysior - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 39
e-mail: kadry@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokdj nr 107
Zadania: sprawy kadrowe

Matgorzata Rybarkiewicz - Starszy Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 06
e-mail: mrybarkiewicz@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 107
Zadania: szkolenia, wydatki administracyjne

Katarzyna Stanczyk - Podinspektor
Telefon: + 48 67 352 73 35
Fax: + 48 67 216 37 50
e-mail: sekretariat@trzcianka.pl , ratusz@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 101
Zadania: obstuga sekretariatu

Marta Gros - Mtodszy Referent
Telefon: + 48 67 352 73 17, 668 880 851
e-mail: obrona@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 009
Zadania: sprawy bhp, obrona cywilna, OSP

Paulina Baniak - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 25
e-mail: edg@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 009
Zadania: dziatalno$¢ gospodarcza

Tomasz Felcyn - Gtowny specjalista
Telefon: + 48 67 352 73 63
e-mail: tfelcyn@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 108
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Zadania: obstuga informatyczna urzedu

Michat Bednarek - Gidwny specjalista
Telefon: + 48 662 239 038
e-mail: mbednarek@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 108
Zadania: obstuga informatyczna urzedu

Marzena Domagata - Inspektor
Telefon: +48 67 352 73 14
e-mail: mdomagala@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 118
Zadania: obstuga Rady Miejskiej Trzcianki

Alicja Stepniak - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 13
e-mail: astepniak@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 118
Zadania: obstuga Rady Miejskiej Trzcianki

Klaudia Matuk-Musiatowska - Podinspektor
Telefon: + 48 67 344 10 95
e-mail: kmatuk@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64 - 980 Trzcianka, pokdj nr 004
Zadania: obstuga klienta

Matgorzata Ignhaczak - Pomoc administracyjna
Telefon: + 48 67 352 73 04
e-mail: mignaczak@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64 - 980 Trzcianka, pokdj nr 004
Zadania: obstuga klienta

Agata Strzelczyk - Pomoc administracyjna
Telefon: + 48 67 344 10 95
e-mail: astrzelczyk@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64 - 980 Trzcianka, pokdj nr 004
Zadania: obstuga klienta

REFERAT PROMOC]I, KULTURY | SPORTU
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Kierownik referatu - Iwona Moraczynska-Lilleeng
tel. 67 352 73 18, 602 498 810
e-mail: promocja@trzcianka.pl

Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 213

Anna Stanczyk - Starszy inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 50
e-mail: sport@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 214
Zadania: kultura fizyczna i sport, wspotpraca z organizacjami pozarzagdowymi, nadzor
obiektéw sportowych

Natalia Bakinowska - Podinspektor
Telefon: + 48 67 352 73 64, 728 457 512
e-mail: promocja2@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokdj nr 214
Zadania: wspoétpraca z mediami i wydawnictwami, prowadzenie stron internetowych,
wspotorganizowanie imprez, prowadzenie rejestrow jednostek kultury

Patryk Krzyzaniak - Mtodszy referent
Telefon: + 48 67 352 73 37
e-mail: promocja2@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokdj nr 214
Zadania: wspoétpraca z mediami i wydawnictwami, prowadzenie stron internetowych,
wspotorganizowanie imprez, prowadzenie rejestréw jednostek kultury

Michalina Jakubczyk - Inspektor
Telefon: 539 987 602
e-mail: promocjal@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokdéj nr 214
Zadania: kultura fizyczna i sport, nadzér obiektéw sportowych, prowadzenie bazy
hotelowej

Karolina Boch-Bobik - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 07
e-mail: kbobik@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 115
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Zadania: fundusz sotecki

Jarostaw Feciuch - Pomoc administracyjna
Telefon: +48 668 880 850, 668 880 850
e-mail: silownia@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64 - 980 Trzcianka, pokéj 006
Zadania: koordynacja zadan zwigzanych z bazg sportowg nad jeziorem Sarcz

Beata Burakowska - Inspektor
telefon: +48 216 69 00
e-mail: bburakowska@trzcianka.pl
Adres: Hala Sportowo-Widowiskowa, ul. Zeromskiego 28, 64-980 Trzcianka
Zadania:

REFERAT INWESTYCJI | SRODKOW ZEWNETRZNYCH

Kinga Aktanarowicz - Kierownik referatu
Telefon: + 48 67 352 73 76, 532350123
e-mail: drogi@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokdj nr 201

Roman Zozula - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 29, 606 998 408
e-mail: rzozula@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 202
Zadania: koordynowanie wykonawstwa inwestycji i remontéw kapitalnych,
zaopatrzenie w wode i zbiorowe odprowadzanie sciekéw

Anna Czaplinska - Podinspektor
Telefon: +48 67 352 73 79, 694280448
e-mail: aczaplinska@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 202
Zadania: koordynowanie inwestycji i utrzymanie we wiasciwym stanie technicznym
obiektéw komunalnych oraz placéw zabaw

Katarzyna Lewandowska - Gtowny specjalista
Telefon: + 48 67 352 73 26
e-mail: klewandowska@trzcianka.pl
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Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 116
Zadania: zaméwienia publiczne

Paulina Priske - Starszy Specjalista
Telefon: +48 67 352 73 71
e-mail: ppriske@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokdj nr 116
Zadania: zamdéwienia publiczne

Przemystaw Siejak - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 28, 662 238 978
e-mail: drogi@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokdj nr 203
Zadania: prowadzenie spraw zwigzanych z budowg, modernizacjg, utrzymaniem
chodnikéw oraz drég miejskich i gminnych

Kornelia Stupkiewicz - Podinspektor
Telefon: 67 352 73 32
e-mail: kstupkiewicz@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 203
Zadania: prowadzenie spraw zwigzanych z budowg, modernizacjg, utrzymaniem
chodnikéw oraz drég miejskich i gminnych

Martyna Pagorek - Referent
Telefon: 67 352 73 72
e-mail: mpagorek@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 203
Zadania: prowadzenie spraw zwigzanych z budowg, modernizacjg, utrzymaniem
chodnikéw oraz drég miejskich i gminnych

Stawomir Wojtowicz - Specjalista
Telefon: + 48 67 352 73 73, 728 457 525
e-mail: swojtowicz@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 204
Zadania: utrzymanie we wtasciwym stanie technicznym budynkéw komunalnych

Pawet Ryczkowski - Starszy specjalista
Telefon: + 48 67 352 73 65
e-mail: pryczkowski@trzcianka.pl
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Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 204
Zadania: utrzymanie we wtasciwym stanie technicznym budynkéw komunalnych

REFERAT OCHRONY SRODOWISKA

Anna Kasperek - Kierownik referatu
tel. + 48 67 352 73 62, 662239067
e-mail: rolnictwo@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokéj nr 002

Anna Sokalska - Inspektor
Marta Tudorowska - Referent
Telefon: + 48 67 352 73 57, 662 239 037
e-mail: zielen@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokdj nr 002
Zadania: utrzymanie zieleni, wydawanie decyzji w sprawie wycinki drzew

Magdalena Konradowska- Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 05
e-mail: mkonradowska@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 001
Zadania: gospodarka odpadami

Justyna Handke - Podinspektor
Telefon: + 48 67 352 73 45, 662 239 078
e-mail: jhandke@trzcianka.pl
Adres ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 014
Zadania: ochrona srodowiska, decyzje o srodowiskowych uwarunkowaniach, prawo
wodne

Anna Buska - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 70
e-mail: abuska@trzcianka.pl
Adres ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 014
Zadania: ochrona powietrza, w tym program "Czyste Powietrze", decyzje
o Srodowiskowych uwarunkowaniach, nadzér nad cmentarzami komunalnymi
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Katarzyna Sawczyn - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 05
e-mail: ksawczyn@trzcianka.pl
Adres ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 001
Zadania: utrzymanie czystosci i porzadku terendw publicznych, gospodarka odpadami

Dominika Jankowska-Wilbik - Mtodszy Referent
Telefon: 67 352 73 43
e-mail: dwilbik@trzcianka.pl
Adres ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 002
Zadania: gospodarka komunalna i ochrona zwierzat

REFERAT FINANSOWO-BUDZETOWY

Magdalena Ratajczak - Gtéwny ksiegowy
Telefon: + 48 67 352 73 47
e-mail: ksiegowa@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 211

Magdalena Wtodarczak - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 61
e-mail: mwlodarczak@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 210
Zadania: naliczanie wynagrodzen, optfata adiacencka, optata skarbowa, umoéw zlecenia
i 0 dzieto, deklaracja podatku VAT

Grazyna Przydatek - Starszy Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 55
e-mail: gprzydatek@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 210
Zadania: ewidencja ksiegowa urzedu, ewidencja srodkéw trwatych

Ewelina Pamuta - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 53
e-mail: epamula@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 210
Zadania: ewidencja ksiegowa urzedu
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Wojciech Jaworek - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 54
e-mail: wjaworek@trzcianka.pl
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 110
Zadania: ewidencja ksiegowa urzedu

Jadwiga Kilian - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 22
e-mail:jkilian@trzcianka.pl
ul. Sikorskiego 7, 64- 980 Trzcianka, pokdj nr 209
Zadania: ewidencja ksiegowa urzedu

Marta Matus- Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 80
e-mail: mmatus@trzcianka.pl
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 209
Zadania: ewidencja ksiegowa urzedu

Iwona Sokulska - Podinspektor
Telefon:
e-mail: isokulska@trzcianka.pl
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 209
Zadania: ewidencja ksiegowa urzedu

Jolanta Mumot - Inspektor
Telefon: 48 67 352 73 84
e-mail: jmumot@trzcianka.pl
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 209
Zadania: ewidencja ksiegowa urzedu

Irena Brechun - Podinspektor
Telefon: + 48 67 352 73 23
E-mail: podatki@trzcianka.pl
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokéj nr 010
wymiar podatkéw (od nieruchomosci, rolny, lesny)

Arleta Wykurz - Starszy inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 58
e-mail: awykurz@trzcianka.pl
ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokéj nr 010
wymiar podatkéw (od nieruchomosci, rolny, lesny)
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Maja Cury - Referent
Telefon: + 48 67 352 73 20
e-mail: mcury@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 012
Zadania: ksiegowos¢ i egzekucja podatkowa, podatek od Srodkéw transportowych
(osoby fizyczne), optata od posiadania pséw, dochody z mienia komunalnego gminy

Lidia Szerksznis - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 59
e-mail: Iszerksznis@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 012
Zadania: ulgi w sptacie zobowigzah podatkowych (umorzenia, raty, oroczenia) oséb
fizycznych i prawnych, zwrot podatku akcyzowego dla producentéw rolnych,
zaswiadczenia o niezaleganiu w podatkach i optatach lokalnych

Agata Purgal - Starszy Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 60
e-mail: apurgal@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 012
Zadania: ksiegowos¢ i egzekucja podatkowa, podatek od Srodkéw transportowych
(osoby prawne), ksiegowos¢ dot. mandatdéw, optata targowa

Karolina Kiernikowska - Referent
Telefon: + 48 67 352 73 49
e-mail: kkiernikowska@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 015
Zadania: pobdr i windykacja naleznosci w zakresie gospodarki odpadami

Katarzyna Sycz - Starszy inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 09
E-mail: ksycz@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 015
Zadania: pobdr i windykacja naleznosci w zakresie gospodarki odpadami

Bogustawa Zahorska - Pomoc administracyjna
Telefon: 539 987 599
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 115
Zadania: optata targowa, archiwum
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REFERAT PLANOWANIA | GOSPODARKI NIERUCHOMOSCIAMI

Kierownik referatu - Marcin Buska
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka,
tel. 67 352 73 40, 662 238 965,
pokdj nr 206
e-mail: mbuska@trzcianka.pl

Agnieszka Czukiewska - Starszy Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 27
e-mail: aczukiewska@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 205
Zadania: gospodarka nieruchomosciami

Aleksandra Wojcik - Mtodszy referent
Telefon: + 48 67 352 73 66
e-mail: awojcik@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 205
Zadania: gospodarka nieruchomosciami

Ewa Wiodek - Starszy inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 21
e-mail: ewlodek@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 205
Zadania: ewidencja mienia i gospodarka nieruchomosciami

Sylwia Kecinska - Gtowny specjalista
Telefon: + 48 67 352 73 34
e-mail: architektura@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 207
Zadania: architektura

Michat Rembacz - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 30
e-mail: mrembacz@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 208
Zadania: planowanie przestrzenne

Anna Kaczmarzewska - Starszy inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 67
e-mail: akaczmarzewska@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 207
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Zadania: planowanie przestrzenne

Katarzyna Krol - Podinspektor
Telefon: + 48 784 630 518
e-mail: kkrol@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 208
Zadania: planowanie przestrzenne

STRAZ MIEJSKA

- Komendant SM

Telefon: + 48 67 352 73 51, 728 457 544
E-mail: strazmiejska@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 011
Zadania: organizowanie pracy Strazy w sposéb pozwalajgcy na realizowanie
ustawowych zadanh, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami

Mariusz Rozptoch - Starszy inspektor SM
Telefon: + 48 67 352 73 51, 728 457 544
E-mail: mrozploch@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 011
Zadania: organizowanie pracy Strazy w sposéb pozwalajgcy na realizowanie
ustawowych zadan, zgodnie z obowigzujgcymi przepisami

Zbigniew Lachowicz - Starszy inspektor SM
Telefon: + 48 67 352 73 52, 728 457 552
E-mail: -
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 013
Zadania: wynikajgce m.in. z ustawy o strazach gminnych, aktéw prawa miejscowego
oraz zadania okres$lone przez burmistrza

Iwona Pora - Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 52
E-mail: ipora@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 013
Zadania:
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URZAD STANU CYWILNEGO

Kierownik - Renata Banasiak
tel. 67 352 73 68
e-mail: rbanasiak@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 008

Z-ca kierownika - Magdalena taniewska
tel. 67 352 73 19
e-mail: mlaniewska@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 008

Z-ca kierownika - Marta tastowska
tel 67 352 73 16
e-mail: mlastowska@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 006

Agata Zuraw - Podinspektor
Telefon: + 48 67 352 73 56
e-mail: azuraw@trzcianka.pl, dowody@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 016
Zadania: ewidencja ludnosci i dowody osobiste

Elzbieta Kolendowicz - Podinspektor
Telefon: + 48 67 352 73 24
e-mail: ekolendowicz@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 016
Zadania: ewidencja ludnosci i dowody osobiste

Kinga Salamandra - Podinspektor
tel. 67 352 73 78
e-mail: ksalamandra@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 006
Zadania: wydawanie odpiséw aktéw stanu cywilnego

BIURO ROZWOJU OSWIATY

Grazyna Zozula - Gléwny specjalista
Telefon: + 48 67 352 73 83, 660 636 616
E-mail: gzozula@trzcianka.pl
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Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 114
Zadania: koordynowanie i nadzorowanie dziatalnosci placéwek oswiatowych

Matgorzata Wankiewicz - Starszy Inspektor
Telefon: + 48 67 352 73 75
E-mail: mwankiewicz@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 114
Zadania: finanse placéwek oswiatowych

Agnieszka Fortuniak - Inspektor
Telefon: + 48 660 520 674
E-mail: afortuniak@trzcianka.pl
Adres: ul. Sikorskiego 7, 64-980 Trzcianka, pokdj nr 114
Zadania: sprawy kadrowo-organizacyjne
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